
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
от 09 апреля 2021 года № 40

г. Горняк

Об итогах проведения V районного фестиваля инновационных практик

«Стратегия будущего - 2021»

С целью распространения лучших практик системы общего образования 

Рубцовского образовательного округа, на основании приказа Комитета по 

образованию от 16 марта 2021г. №27/3 «Об утверждении положения V 

окружного фестиваля инновационного практик «Стратегия будущего -  2021», 

на основании решения членов жюри и итоговых протоколов 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами V окружного фестиваля 

инновационных практик «Стратегия будущего -  2021» следующих педагогов: 

Номинация «Управление качеством образования»:

I место -  Бориско Наталья Васильевна, заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе МБОУ «СОШ №2», Минаева Галина Викторовна, 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Гимназия 

№3»;

II место -  Прокопичева Татьяна Викторовна, учитель МБОУ «Успенская 

СОШ», Березовская Ольга Владимировна, заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе МБОУ «ООШ № 26 им.А.С. Пушкина» г. Рубцовска;

III место -  Титова Светлана Алексеевна, директор МБОУ «ООШ № 26 им.А.С. 

Пушкина» г. Рубцовска.

Номинация «Внедрение инновационных технологий»:



I место -  Воропаева Марагрита Николаевна, учитель МБОУ «СОШ №2», 

Чурилова Светлана Викторовна, учитель МБОУ «Гимназия 3», Лебедева 

Наталья Сергеевна, учитель МБОУ «Веселоярская СОШ», Предводителева 

Ирина Ивановна, учитель МБОУ «СОШ №4»; Пахомова Лариса Борисовна, 

воспитатель МБДОУ «Детский сад «Чайка», корпус №3;

II место -  Ермола Татьяна Ивановна, воспитатель МБДОУ «Детский сад 

«Сказка» корпус № 2, Шубина Елена Александровна, воспитатель МБДОУ 

«Детский сад «Чайка», корпус №3, Зинченко Татьяна Петровна, учитель МКОУ 

«Георгиевская СОШ», Гиренко Анна Ильинична, учитель МКОУ «Ремовская 

СОШ»;

III место -  Клименок Марина Николаевна, учитель МКОУ «Гилевская СОШ», 

Горленко Ирина Чеславовна, учитель МКОУ «Самарская СОШ».

Номинация «Развитие воспитательной компоненты»:

I место -  Шевченко Любовь Николаевна, учитель МБОУ «Гимназия №3», 

Буймова Анастасия Игоревна, учитель МБОУ «СОШ №2»;

II место -  Куимова Алёна Олеговна, учитель МКОУ «Георгиевская СОШ»;

III место -  Григорьева Людмила Владимировна, учитель МБОУ «ООШ № 26 

им.А.С. Пушкина».

Номинация «Лучший реализованный проект»:

I место -  Барбашова Оксана Викторовна, учитель МБОУ «Веселоярская 

СОШ», Гонтарева Татьяна Геннадьевна, учитель МБОУ «Гимназия №3»;

II место -  Кутлубаева Виктория Владимировна, учитель МБОУ «СОШ №4»;

III место -  Никонова Юлия Игоревна, учитель МБОУ «СОШ №2»,

Дреер Ольга Александровна, учитель МБОУ «СОШ №2»,

Нагибина Евгения Анатольевна, учитель МБОУ «СОШ №4».

Номинация «Здоровьесбережение в образовательном процессе»:

I место -  Трибунская Маргарита Владимировна, воспитатель МБДОУ 

«Детский сад «Чайка» корпус №2;

II -  Капустина Наталья Александровна, учитель МБОУ «Гимназия №3»;



Ill -  Алешкина Мария Геннадьевна, педагог -  психолог, МБДОУ «Детский сад 

«Чайка», корпус 3.

2. Признать участниками V окружного фестиваля инновационных 

практик «Стратегия будущего -  2021» следующих педагогов:

Макарова Нина Васильевна, учитель МБОУ «Гимназия №3»,

Ушкова Наталья Алексеевна, учитель МКОУ «Устьянская СОШ».

3. Объявить благодарность за качественную и профессиональную работу 

в составе жюри следующим педагогам:

Захаровой И.Д., учителю МКОУ «Гилевская СОШ», Пивневой Т.В., 

заместителю директора по УВР МКОУ «Тальменская СОШ», Григоровой Л.Г., 

заведующей МБДОУ «Детский сад «Сказка», Пегусовой Р.В., учителю МКОУ 

«Кировская СОШ», Верменичевой М.А., директору МКОУ «Георгиевская 

СОШ», Мурзинцевой О.Ф., учителю МБОУ «Косихинская СОШ», Петрачковой 

И.А., заместителю директора по УВР МБОУ «СОШ №4», Валентин Н.Ф., 

педагогу-психологу МБОУ «СОШ №2», Шуплецовой Л.Н., учителю МКОУ 

«Контошинская СОШ», Фрик Т.В., заведующей МБДОУ «Детский сад 

«Чайка», Шибаевой О.А., учителю МБОУ «Успенская СОШ», Тютиковой 

С.У., директору МБОУ «Гимназия №3».

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего РМК 

Комитета по образованию Пономарёву Н.Н.


